Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С ТЬ

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября  2018 года                                                                               № 10

О закреплении улиц

сельского поселения за депутатами

земского собрания Сетищенского сельского

поселения четвёртого созыва
Заслушав и обсудив информацию депутата земского собрания Сетищенского сельского поселения Ильиной Светланы Ивановны, земское собрание Сетищенского  сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить список улиц, населенных пунктов Сетищенского сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания Сетищенского сельского поселения.
2.  Главе Сетищенского сельского поселения (Головин А.И.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: Сетищенской сельской библиотеке, Сетищенском доме культуры, Сетищенской основной школе, в администрации Сетищенского сельского поселения и  разместить на официальном сайте администрации Сетищенского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу http://setische.kraadm.ru.

[image: image2.png]

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Сетищенского сельского поселения Головина А.И.

[image: image3.png]

Глава  Сетищенского
сельского  поселения                                                       А.И.Головин

Приложение

к решению земского собрания

Сетищенского сельского поселения

от  14 сентября 2018  г.  № 10
Список

улиц Сетищенского сельского поселения,
 закрепленных за депутатами земского собрания
Сетищенского сельского поселения

	№

п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Название улицы

	1
	Волкова Валентина Ивановна
	Улица Российская

	2
	Рябых Татьяна Николаевна
	Улица Центральная

	3
	Головин Александр Иванович
	Переулок Лесной

	4
	Бабков Павел Иванович
	Улица Солнечная

	5
	Ильина Светлана Ивановна
	Переулок Центральный

	6
	Карепина Любовь Васильевна
	Улица Прудовая

	7
	Кусков Юрий Алексеевич
	Улица Мира

	8
	Глотова Наталья Ивановна
	Улица Садовая, Переулок Садовый

	9
	Ступина Александра Михайловна
	Улица Молодежная

	10
	Федяева Гульнара Алексеевна
	Улица Лесная